Pusillanimitas. Questuarij.

**P**Villanimitas ut p̄t̄ sit p̄t̄. Rēm Tho. ii. ii. q. cxxix. Si aut p̄ p̄sumptō em alijs exce dīt̄ p̄portōne; sue potētie dū mitif ad maiora q̄ possit: ita i pusillanimitas de ficit a p̄portōne sue potētie: dū recusat in illud tōdere q̄ est sue potētie om̄e suratū. a iō sicut p̄sumptio est p̄t̄ ita a pusillanimitas q̄ est tra natu ralē ordinē q̄ vnaqueq; res naturālē inclinat ad exeq̄ndam actionē om̄en suratā sue potētie. Inde est q̄ seru⁹ q̄ accepta pecunia domini sui fudit in terrā. neq; opatus est ex ea ppter qn̄ dam pusillanimitatis timore pum̄t̄ a dño. ut habet Math. xxv. et Luce xix. De p̄sumptō e h̄c s. Presumptio.

**Q**uarta multiplex ē. s. fal adia. trebelliamica. a legitima sue debita filiis iure nature q̄ est redacta ad toroā. de hijs tribz h̄etur s. Legitima. q̄. Est a q̄rta de fu neratibz quā dñt p̄dicato ēsa mino res de sepulturā ap̄s eos ut. Sepultura. iii. q̄.

**Q**uestuarij. questores q̄ discut rūt̄ p̄ elemosinis p̄bibet ad mitti. nisi exhibeat veras trās apicas v̄l dyocesam. A litere autē apicas acceptari nō dñt: priusquā su erint p̄ dyocesanū diligēter exami nate. ut in cle. abusionibz. ex de pe. et re. B. a nihil pponant nisi q̄d in lite ris stineat. Et ponit forma literāp. ex de pe. et re. cū ex. eo. B

**Q**uestuarij tales dñt ēē modestia discretia ne in tabernis aut alijs incō gruas locis bōspitent nec faciat incō gruas expēsas nec assumat habitu⁹ false religiōis. ex de pe. et re. cū ex. eo. Ad questuaris nullaten⁹ ptinet p̄dicare. s̄ tñm caritatua lōfida pes tere a indulgētiā si quā habent ex pponē ex de hereti. ut officiū. li. vi. a in cle. abusionibz de pe. Et si p̄ eos ip̄s direk̄ officiū inq̄sitor p̄nta dñt ab ip̄ sis cōpesci a remoueri a p̄dicatōe ut in dicto c. ut officiū.

Raptor. i. CCXXXvi.

**Q**uestores nō dñt cōcedere indul gētias motu suo de facto. nec dispēsa re sup̄ votis. nec absoluere a p̄t̄rijs horridis. a alijs p̄t̄is confitentes sibi. A Et sic videt eis penit⁹ int̄dictū officiū audīdāq; cōfessionū. Sed for te h̄ intelligit de grauioribz a reserua tis. sicut p̄ in exemplis positis. a per vōem dicte de abusionibz. ne auto ritas clauiū veniat in cōtemptum. B Nec male ablata mēta data sibi ali qua pecunie q̄ntitate remittē. Nec t̄ dām aut quartā p̄tem et h̄mōi de in iunctis penitētis relaxare. Nec aīaz ut mēadit assēt de purgatorio tra b̄ere. Nec plenā p̄t̄ō remissiō; idul gere. Nec a pena a culpa absoluē. et om̄ia p̄uilegia sup̄ predictis v̄lati quo p̄dictoriū revocata sūt ut in de abusionibz de pe.

**A**ptor. i. q̄n p̄ violenti am q̄s rapit res alienas. Cui⁹ pena est h̄m leges p̄ si agaf̄ insta ānū cuius litor punit in q̄druplū pputata. sc̄z ipsa re. D̄amnum vō in simplū. ff. d̄. to. rap. l. j. et. ii. a ad istā penā raptor q̄dē tene⁹ solū postq; dē natus est. ut ponit Tho. ii. ii. q. lxii. A. De hoc latij est dictū s. De agiu⁹. q̄. ii. Cū ad dītōe. B. Si vero agatur criminatior: tunc ppter vim sine ar mis pum̄ in terciā p̄tem honorum a fit infamis. ff. de vi. pu. l. j. pii. r̄iso. et. l. fi. Et de hoc vide s. Infamis. Si aut̄ cum armis pum̄ de portatōne: sc̄z quia deportab̄ in insulam et per debat om̄ia bona sua. ut in insti. de pu. iudi. q̄. Itē lex iulia. de vi. Sc̄m canones vero raptor multiplicat pu m̄. Et prima pena est q̄i excommunicā. sc̄z ab illo ep̄o in cui⁹ ep̄atu rapi nam fecit. ex. e. c. . vi. q. iii. Placuit. Item denegatur ei p̄nia nisi restituat oblata vel plenam securitatē. de redendo faciat si habeat unde posset. Si vero cum haberet unde posset distru git accipe penitentiā v̄sc̄j ad mortē. sic nō p̄t̄ satisfacere si petat p̄niām.

dabif ei a etiā viaticū. Si vō decedit impenitētū a viaticū sepultura denegabi<sup>r</sup>. ex e-sup eo. a. c. in lūs. q̄ si nō habeat vñ reddat: nec heredes: nec p̄m̄q volūt satisfa cere: ipse tñ cōtrit⁹ facit qd̄ p̄t licet tarde nō p̄uabi<sup>r</sup> p̄m̄ a viatico. sed tñ sepultura dene gabif. qd̄ statutū est ad terrorē aliz or. Presbiteri vō q̄ ōtra p̄dicta fecerint sepeliēdo ip̄z a hm̄oi. dñt depomi ab officio a bñficio. ut in dicto e-sup eo. Sed tñ dō occultis raptoribus fm̄ Iimo. nō d; talis rigor fuari. ar-ex eo. in lūs. **A** In dicto e-sup e. sic 8r. Statuim⁹ ut q̄cunq̄ ex h̄js. q̄ violēt surrexerūt in rapinā seu ecclāx violatiōnē manifeste fuerit dēphensus n̄ p̄y ablata restituat si poterit: v̄l emēdā di plenā a firmā securitatē fecerit: penitētie bñficiū ci penit⁹ denegē. Si vō v̄sq̄ ad obitū in otumacia sua dura uerit a in extremis positi⁹ remedū penitētie postulauerit humile: si em̄da tō; v̄l em̄dā di securitatē p̄stiterit: ci p̄m̄ a sepultuā ecclāstica cōceda<sup>r</sup>. Qui at in sanitate obstinata mēte nō penituerit v̄l emēdauerit a in morte se curitatē p̄sta nequitet: solēmitas penitētie par. p̄dese videt sic credimus. Sed de p̄ctō ōtrito viaticū nō negeta ita tñ q̄ null⁹ dericor⁹ sepulture eius interfit: nec a elemosinā p̄sumat ac dīp e. q̄ si q̄ dericor⁹ v̄l p̄sibiteror⁹ cōsi hoc in vita. v̄l in morte p̄m̄as daēv̄l sepulture intesse v̄l eorū elemosinas acīp e tēptauerint: seu hm̄oi rapine p̄tiāpes inuenti fuerint: ordinis sui dānu irrecupabilē patiā a ecclāstico bñficio careat. **H**ec ibi. a hoc ca. inteligif dō p̄nblīco raptore. ut a nota in sū. li. j. ti. xvij. q. vi. vbi etiā fm̄ gik fm̄ Gof. q̄ si dict⁹ raptor: in morte satisfa cere nō p̄t: ōtrito viaticū cōcedif. sed sepultura denegaf. ut dicit doce. sup eo. Si vō in morte cōstitutus satisfa cere p̄mittit si oualescat: a an satisfa cōtō; decesserit: nō denegabif se p̄ultura. sed heredes ad satisfa cōpellēf. ex de rapto. in lūs. **E**t q̄ b̄ ca

fu sepultura negaf. q̄uis viaticū cōce dat fit ad terrorē v̄l fit ad ouerhōz heredē q̄ notūt satisfa cō ut p̄ b̄ ad sa tissfactōz inducāt dicūt Gof. a rapt⁹. Et addit ray. **V**el dic hāc cōstitutōz localē eē. Vide enī iure nouo q̄ si q̄s cēt etiā p̄ hm̄oi crīmibz excoicatus a dū in extremis ageret iūx formā ecclēfie cēt absolut⁹ nō dēret cimetiēū a atia ei suffragia ecclāstica denegai sed ei⁹ heredes a. p̄m̄q ad q̄s bona p̄ueniūt ip̄sī: ut p̄ eo satisfa cāt fuit ecclāstica censura cōpellendi. ex 8 se pul-ca. prochiano. **H**ostien. in sum- dicit simpliciter q̄ ei sepultura dene gatur. ut dicit decreta. super eo. licet viaticum cōcedaf quod maius est. Et hoc fit ad terrorē et apter in obediētā et cōtumaciā sua; in qua longo tpe stetit. Si vō super hoc nūquā fuit admonitus: v̄l fuit admonitus sed modico tpe cōtumax stetit: absolutus per p̄tium sacerdotē erit sepeli endus et heredes cōpellendi fuit sa tissface circa facultates defuncti. ut extra de rapto. in lūs. **Q**uasi idē dīc ipse Hōs. in glo. sup dicto. e. sup eo. **H**ec ibi. **D**e pena etiā raptoris. vi de s. furtum. **S**i.

**U**trum rapina sit graui⁹ peccati⁹ q̄ furtū. R<sup>o</sup>. fm̄ Chō. ii. q. lxvj. **S**ic Ram violentia est magis ōtra volūtatem q̄ contra ignorantia. Item q̄ p̄ rapinam non solū inferit alicui dānum in rebz sed etiam vergit in quādam p̄sonē iniutiā. q̄ at homines minūs verecundātūr de rapina q̄ de furto ex hoc est q̄ homines sensibilitē inherentes magis gloriantur de virtute exteriori que magis manifestatur in rapina. q̄ de virtute interiori q̄ tollitur p̄ peccati⁹. a ideo minus verecundātūr de rapina. **A**d materiam raptor⁹ p̄tinere p̄t supz. Latro. a su p̄ia. Raufag⁹. a sup. Pirata. a sus p̄ia p̄edo. et T̄estitutio p̄ totū. Rō licet rapere a saracenis tempe treuz ge. **T**reuga.

**R**aptor. ii. sc; psonar. Raptor  
Si nō solū rex ut in p̄ce. c. sed  
ē psonar. Et sicut ab illo si  
rapina. ita & ab isto si rapt⁹ a omittit  
tūq̄ puella violent⁹ rapis ut imp̄e  
tuū teneat: v̄k etiā q̄n nō ipsa h̄fus  
et violent⁹ rapi. xxxvi. q. i. Et hac  
Itē rapt⁹ nō solū omittit in virgine s̄  
etiā large suptus invidua a sanctio-  
nati. xxxvi. q. ii. Raptiores. a ea si  
q̄s nō dicā. Et de hac materia tēs s̄.  
Luxuria. q. i. A. de isto raptu clari⁹ di-  
ctū est s̄. Formatio in principio cui;  
additōne. b.

**P**ue pena raptoris. Rx̄ fm leges  
pena est ut capite pumia? Et si inge-  
nuā rapuit. ei⁹ fbstāta rapte aplis-  
ce? Sec⁹ si ancillā v̄k libertā. q̄ tūc de  
capita? qđo sed nō pdit fbstāta? Et  
intelligi⁹ si rapuit mulierē honestam  
Sec⁹ si meretrice. q̄ fm leges nō pu-  
mī. ut. C. de adul. l. q̄ adulteriū. A. n̄  
pumī. s̄. pdicta pena. Ab alijs āt pe-  
nis nō reperi⁹ immunit. b. Itē nō di-  
stingui⁹ vtq̄ volentē q̄s rapiat ā iuitā.  
sponsā ppriā aut alienā iugata;  
v̄k nō iugata. Itē n̄ p̄t puella raptā  
strahere cū raptore. Itē oēs fautores  
raptor⁹ capite pumū. Probāt h̄ oia  
C. de rap. vir. raptiores fm canones  
so alt pumū. Rā raptor effici ser-  
u⁹ raptē. n̄ velit se redimē. xxxvi. q.  
i. de raptobi⁹. A. Et ibi p̄; q̄ si mulier  
voluntarie raptā est: raptor obligat  
patri ip̄si raptē ad p̄dē. s̄. ad fuitē  
dūv̄ ad se redimēdū. b. Hec āt pena  
p̄t infligi in foro iudicati⁹. n̄ āt in pe-  
nitentiā. Itē raptor d̄; excōicari cum  
fautorib⁹ suis. xxxvi. q. i. c. i. et. iii.  
Itē si raptā velit contrahē cū raptore  
p̄t. ex eo. accedēs. Itē nō intelligi⁹ rap-  
tor si rapuit sponsā ppriā. xxxvi. q. i.  
Lex iulia. a. q. ii. de puellis. c. Si q̄s  
virginē. ex e. cū cām. Itē rapt⁹ nō est  
vbi puella assentit. ut in dō. c. cū cā;  
A. s. q̄n assentit pri⁹ in m̄lōmū. h̄c; 3  
voluntatē parētū. ut ibi. Sec⁹ si assen-  
tit solū rapine. q̄ tūc bñ dīc⁹ raptus  
a pumī raptor dō. c. 8. raptō. a. s. ta